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HYVIN VOIDAAN – VAI VOIDAANKO? 
VI MÅR BRA – ELLER MÅR VI? 

 

27.8.2009 Lomakylä Trullevi, Kokkola 
 
Klo 9.30 Tervetulokahvit ja ilmoittautuminen  
 
Klo 10.00  Seminaarin avaussanat 

Timo Mämmi, kansliapäällikkö, Kokkolan kaupunki 
 
Klo 10.15 Laaja yhteistyö 

Margita Lukkarinen, toimitusjohtaja, Kokkotyö-säätiö 
 
Keskustelua 

 
Klo 11.30 Lounas 
 
Klo 12.15 Laaja-alainen hyvinvointipolitiikka 

Ulla Salonen-Soulié, toiminnanjohtaja, Huoltaja-säätiö 
 
 Sosiaali- ja terveysjärjestöt – tukea ja asiantuntijuutta 

Juha Pantzar, kehitysjohtaja, Sosiaali- ja terveysturvan keskusliitto ry 
 

Keskustelua  
 
Klo 14.00 Tauko - iltapäiväkahvit  
 
Klo 14.30 Yhteiskunnalliset muutosprosessit ja alueelliset erityispiirteet 

Hannu Katajamäki, aluetieteen professori, Vaasan yliopisto 
  

Terveyden edistäminen päätöksenteon keskiöön 
Maija Perho, Terveyden edistämisen politiikkaohjelman johtaja, Sosiaali- ja 
terveysministeriö 
 

 Keskustelua 
 
Klo 16.00 Seminaarin päätössanat 

Jussi Salminen, Keski-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen puheenjohtaja 
 
Keskustelu jatkuu meren äärellä – yhteinen illanvietto klo 18.00 saakka 
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TILAISUUDEN JÄRJESTÄJÄT 
 
Tilaisuus on tarkoitettu kuntien virkamiehille ja luottamushenkilöille, 
järjestöjen ja yhdistysten toimijoille sekä kaikille muille päivän sisällöstä 
kiinnostuneille. 
 
Seminaarin järjestävät Keski-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistys 
yhteistyössä Etelä-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen ja 
Finlands svenska socialförbund rf:n, Kokkolan kaupungin ja Sosiaali- ja 
terveysturvan keskusliiton kanssa. 
 
 
 
OSALLISTUMISMAKSU JA ILMOITTAUTUMINEN 
 
Osallistujamaksu 30€/henkilö sisältää aamu- ja iltapäiväkahvin, 
lounaan, materiaalin ja illanvieton tarjoilun.  
 
Ilmoittautuminen 20.8.2009 mennessä Keski-Pohjanmaan sosiaali- ja 
terveysturvayhdistyksen sihteerille Jaana Pikkarainen-Haapasaarelle, 
jaana.pikkarainen-haapasaari@kokkola.fi  
Osallistumismaksu laskutetaan tilaisuuden jälkeen. Ilmoittautumisen 
yhteydessä kerrothan erityisruokavaliotoiveesi sekä osallistutko 
illanviettoon, kiitos. 
 
Lisätietoja päivän sisällöstä Jussi Salminen, jussi.salminen@kokkola.fi 
 
Opastus Lomakylä Trulleviin http://www.lomatrullevi.com/  
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